
  
   DSL2 : 4 Nages 

 OSTWALD
 27 mars 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 100 4 Nages Dames (Série) 
1. HUSSER Amandine 2012 FRA NATATION HOCHFELDEN [4] AT
2. DELVAL Cassandre 2012 FRA NATATION HOCHFELDEN [1] 2:03.57
3. PIERRE Leonie 2013 FRA NATATION HOCHFELDEN [4] 2:33.12
4. REYMOND Elise 2013 FRA NATATION HOCHFELDEN [2] AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1. LAVAIL Ben 2011 FRA ASPTT STRASBOURG [1] AT
2. JAROSZEWSKI Lilian 2011 FRA NATATION HOCHFELDEN [3] 2:08.00
3. PHILIPPS YADAV James 2012 FRA NATATION HOCHFELDEN [3] AT
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. DE TURCKHEIM Gaetan 2012 FRA ASPTT STRASBOURG [1] 2:03.39
2. CLAVIER Alexis 2011 FRA NATATION HOCHFELDEN [2] 1:43.69
3. MELLINGER Leon 2011 FRA NATATION HOCHFELDEN [1] 1:44.78
4.

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) 
1. PHILIPPS YADAV Meera 2010 FRA NATATION HOCHFELDEN [3] AT
2. KIEFFER Alice 2010 FRA NATATION HOCHFELDEN [2] AT
3. DE TURCKHEIM Elea 2009 FRA ASPTT STRASBOURG [1] AT
4.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) 
1. MIMAUD Faustine 2008 FRA NATATION HOCHFELDEN [4] AT
2. LAPORTE Clemence 2008 FRA ASPTT STRASBOURG [1] AT
3. WICKER Marion 2009 FRA NATATION HOCHFELDEN [2] AT
4. KABS Maëlle 2011 FRA NATATION HOCHFELDEN [3] AT

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) 
1. ESTEVE Juliette 2007 FRA NATATION HOCHFELDEN [1] 3:13.58
2. BUSCHE Margaux 2003 FRA NATATION HOCHFELDEN [4] 2:54.32
3. SCHMUCK Loriane 2009 FRA NATATION HOCHFELDEN [1] 3:12.85
4. GEOFFROY Emmy 2005 FRA NATATION HOCHFELDEN [3] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1. SCHISSELE Arthur 2009 FRA NATATION HOCHFELDEN [4] AT
2. MEYER Paul-eliott 2009 FRA NATATION HOCHFELDEN [1] AT
3. ZAEPFFEL Theophane 2004 FRA NATATION HOCHFELDEN [2] AT
4.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1. AYAZ Alp 2009 FRA ASPTT STRASBOURG [1] AT
2. BONFANTI Roméo 2005 FRA NATATION HOCHFELDEN [3] AT
3. ZAEPFFEL Leandre 2000 FRA ASPTT STRASBOURG [1] AT
4.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. KABS Yoan 2008 FRA NATATION HOCHFELDEN [4] 3:54.83
2. FORLER Nathan 2007 FRA NATATION HOCHFELDEN [1] 2:24.07
3. MATTER Louis 2006 FRA NATATION HOCHFELDEN [2] 2:35.54
4.

 6x50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/2) 
1.
2. BONFANTI Roméo 2005 FRA NATATION HOCHFELDEN [3] 3:50.00

PHILIPPS YADAV Meera 2010 FRA
KABS Maëlle 2011 FRA
JAROSZEWSKI Lilian 2011 FRA
PHILIPPS YADAV James 2012 FRA
GEOFFROY Emmy 2005 FRA

3. BUSCHE Margaux 2003 FRA NATATION HOCHFELDEN [4] 4:20.00
SCHISSELE Arthur 2009 FRA
KABS Yoan 2008 FRA
PIERRE Leonie 2013 FRA
HUSSER Amandine 2012 FRA
MIMAUD Faustine 2008 FRA

4.

 6x50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/2) 
1. MATTER Louis 2006 FRA NATATION HOCHFELDEN [2] 3:40.00

WICKER Marion 2009 FRA
KIEFFER Alice 2010 FRA
REYMOND Elise 2013 FRA
CLAVIER Alexis 2011 FRA
ZAEPFFEL Theophane 2004 FRA

2. DE TURCKHEIM Gaetan 2012 FRA ASPTT STRASBOURG [1] 3:25.75
DE TURCKHEIM Elea 2009 FRA
LAVAIL Ben 2011 FRA
AYAZ Alp 2009 FRA
ZAEPFFEL Leandre 2000 FRA
LAPORTE Clemence 2008 FRA

3. FORLER Nathan 2007 FRA NATATION HOCHFELDEN [1] 3:40.00
MEYER Paul-eliott 2009 FRA
SCHMUCK Loriane 2009 FRA
DELVAL Cassandre 2012 FRA
MELLINGER Leon 2011 FRA
ESTEVE Juliette 2007 FRA

4.
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 Fin de la réunion 
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